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Pełen atrakcji XI Lysecki Jarmark Bożonarodzeniowy za
nami!

Świąteczna atmosfera, niepowtarzalne dekoracje, klimatyczne oświetlenie oraz smakowity zapach domowych wypieków –
tak przez wielu zapamiętany będzie XI Lysecki Jarmark Bożonarodzeniowy, który odbył się 1 grudnia.

Tegoroczna  impreza  była  częścią  projektu  pod  nazwą  „Rozwijamy  nasze  pasje  w  gminach  Lyski  i  Darkovice”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa RP „Przekraczamy
granice”.  Oficjalnego  otwarcia  jarmarku  dokonali:  Wójt  Gminy  Lyski  -  Grzegorz  Gryt,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lyski  –
Stanisław Hałacz oraz Starosta Obce Darkovice – Daniel Kocian. Lysecki Jarmark Bożonarodzeniowy to już tradycja. Na
stoiskach można było kupić rękodzielnicze ozdoby świąteczne oraz naturalne i swojskie artykuły spożywcze. Na uczestników
wydarzenia  czekało  dodatkowo  wiele  atrakcji  m.in.  świąteczny  kubek  z  pyszną  czekoladą,  konkurs  kulinarny  na
Najsmaczniejszy Sernik  Świąteczny,  Kącik  Aniołka dla  najmłodszych.  Jednym z najważniejszych elementów tworzących
niezapomniany klimat naszego Jarmarku jest muzyka, zarówno ta bardziej modna, współczesna, skoczna, jak i ta sprzed
wieków,  melancholijna,  nostalgiczna,  skłaniająca  do  refleksji.  Ucztę  dla  naszego  słuchu  rozpoczął  świąteczny  koncert  w
wykonaniu duetu z Obce Darkovice, który był niemałym zaskoczeniem dla odwiedzających. Okazało się, że P. Daniel Kocian -
włodarz partnerskiej gminy jest uzdolnionym muzykiem, a znane wszystkim kolędy w języku naszych czeskich przyjaciół
brzmią równie zachwycająco. Następnie wsłuchiwaliśmy się w nieco delikatniejsze i subtelniejsze akordy zaserwowane przez
muzyków  występujących  na  co  dzień  na  deskach  Filharmonii  Krakowskiej.  Artyści  w  składzie:  Agnieszka  Piwko  –
mezzosopran, Elżbieta Stawarska – skrzypce, Magdalena Kantor-Michna – fortepian, Błażej Michna – altówka oraz 15-letni
młody adept gry na skrzypcach -  Mikołaj  Stawarski  zaprezentowali  najznakomitsze opracowania kolęd z całej  Europy.
Muzycznym zakończeniem jarmarku był występ Kwartetu Adagio z dyrygentem Zygfrydem Kupczykiem. Tradycyjne kolędy,
skoczne pastorałki oraz świąteczne przeboje rozgrzały wszystkich gości, którzy wspólnie z artystami śpiewali znane każdemu
z  nas  teksty.  Wszystkich  artystów  słuchacze  nagrodzili  gromkimi  brawami  na  stojąco.  W  trakcie  Jarmarku  został
rozstrzygnięty  Konkurs  na  Najsmaczniejszy  Sernik  Świąteczny,  którego  zwycięzcą  zostało  Koło  Gospodyń  Wiejskich  z
Bogunic. Drugie miejsce zajęły „jubilatki” z Suminy, a trzecie Koło "Zwonowianki". Wszystkim Kołom dziękujemy za udział w
konkursie i potraktowanie naszych podniebień przepysznymi sernikami. Podczas imprezy nastąpiło także rozdanie nagród w
konkursie „Jak walczymy ze smogiem”. Adresatami konkursu były przedszkolaki oraz uczniowie klas I-II z terenu Gminy Lyski.
Prace lauretów można zobaczyć na stronie www.lyski.pl

Dziękujemy  wszystkim  za  udział  w  XI  Lyseckim  Jarmarku  Bożonarodzeniowym.  Mamy  nadzieję,  że  ciepło
bożonarodzeniowego  klimatu  zostanie  z  Wami  na  długo.  Zapraszamy  do  udziału  w  kolejnym  jarmarku,  już  za  rok  :)
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